REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

— —
— — — — — —

DISPOZITIE
din 14. 03 dotl nr, /16

Cu privire la efectuarea evaluarii initiale
a situatiei locuitorilor municipiului Cahul

in temeiul art.4 alin.(3) din Legea nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa; art.29 alin.(1) lit.f), lit.j), lit. r) si art.32 din Legea
nr.436/2006 privind administratia publicd locald, Legii asistentei sociale
nr.547/2003, Legii cu privire la serviciile sociale nr.123/2010 si Regulamentului-
cadru privind organizarea si functionarea Serviciului social de suport monetar
adresat familiilor/persoanelor defavorizate, aprobat prin Hotarirea Guvernului
nr.716/2018, examinind demersul asistentului social comunitar al Directiei

Generale Asistenta Sociald si Protectie a Familiei Cahul, dna I
inregistrat la primarie cu nr.493 din 16.03.2022,

DISPUN:

nascuta la
pentru acordarea

ajutorului financiar in cadrul Serviciului social de suport monetar, adresat
familiilor/persoanelor defavorizate.

2. Asistentul social _comunitar al Directiei Generale Asistentd Sociala si
Protectie a Familiei Cahul,‘ va Intocmi dosarul privind acordarea

suportului monetar.

1. Efectuarea evaludrii initiale a situatiei

3. Controlul executarii prezentei dispozitii se pune pe seama viceprimarului
municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Nicolae DANDIS

Primarul municipiului Cahul

Intocmit: L.Nistirenco
Coordonat: T.Romaniuc



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


